
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 57. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 27. 2. 2025

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 73/57/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje program schůze rady města konané dne 27. 2. 2025.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení návrhu Veřefnoprávní smlouvy o dotaci na poskytování Iníslužb
pečovatelská služba v roce 2025

usnesení č. 74/57/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje návrh Veřejnoprávní smlouvy o dotaci na poskytování sociální služb
tedy činnosti nebo soubor činností podle zákona č. 108/2006 Sb„ o sociálních službách veznenT
pozdejs'ch predpisů' zaJištuJících Poskytování pomoci a podpory fyzickým osobám Vnepříznivé"
?nclá!nLSÍtua.ave SPádovém území_Středočeského kraje na rok 2025, ev. číslo smlouvy'"poskytovatele
3-0526/SOC/2025, uzavírané mezi Středočeským krajem a Domovem penzionem pro důchodce"
Beroun, v předloženém znění.

Ra<jaměsta_Berounukláda. BC- Mar" Markové- vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit
ve spolupráci s ředitelkou Domova penzionu pro důchodce Beroun tng. Miroslavou Kučerovou uzavření
Veřejnoprávní smlouvy o dotaci na poskytnutí sociální služby - pečovatelské služby v roce'2 0"2?
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Stanovisko města Beroun k navýšení kapacity Základní školy a Mat<
Beroun z. u.

usnesení č. 75/57/RM/2025

iké školy B;

,
Rada. mestaBeroun souhlasí_s navyšením kapacity Základní školy a Mateřské školy Baltimore z. u.

): 17588995, se sídlem V Zahradách 1867, 266 Ol Beroun, na celkových 150 žáků od l. 9.~ 2025 za
předpokladu, že nebude překročen limit dle Dlouhodobého záměru vzdělávání ČR 2023---2027~

Hlasování: Pro; 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

5ádost *? souhlas zrizoyatele se zapofením školy do projektu Operační program lan Ai
Komenský - výzva č. 02 24 034 Šablony pro MS a ZS II.

usnesení č. 76/57/RM/2025

R!da. mesta Beroun souhlasí se zapojením Základní školy Beroun - Závodí, Komenského 249, IČO:
47515767, se sídlem Komenského 249, 266 Ol Beroun, do'0peračního programu Jan Amos" Komenský

1/12



- výzva č. 02_24_034 Šablony pro MS a ZS II,

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Stanovení cílových odměn ředitelkám příspěvkových organizací kromě školství a změna
)latů

usnesení č. 77/57/RM/2025

Rada města Beroun stanovuje cílovou odměnu ředitelce Městské knihovny Beroun a ředitelce
Městského kulturního centra Beroun v navrhované výši.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 78/57/RM/2025

Rada města Beroun stanovuje plat ředitelce Městské knihovny Beroun a ředitelce Městského
kulturního centra Beroun v navrhované výši s účinností od l. 3. 2025.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit kroky vyplývající z tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Informace o převzetí záštit v roce 2024

usnesení č. 79/57/RM/2025

Rada města Beroun bere na vědomí informace o udělených záštitách v roce 2024.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 80/57/RM/2025

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí informace o udělených záštitách
v roce 2024.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o poskytnutí dotace - Bikemaraton Beroun 2025

usnesení č. 81/57/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím dotace z rozpočtu města Beroun ve výši 190 000 Kč na
akci "Bikemaraton Beroun 2025", jejíž pořadatelem je Kolo pro život, z. s., IČO: 3401707, se sídlem Na
Florenci 1332/23, Nové Město, 110 00 Praha l. Akce se uskuteční dne 26. 4. 2025.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy s žádajícím subjektem a poskytnutí dotace na bankovní účet
příjemce.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

2/12



Žádost o poskytnutí Záštity města Beroun nad akcí Vinný košt & festival chutí v Berouně

usnesení č. 82/57/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s převzetím Záštity města Beroun nad 5. ročníkem akce Vinný košt &
festival chutí v Berouně. Akce se uskuteční dne 30. 8. 2025 na Husově náměstí.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit zpracování a předání záštity nad uvedenou akcí.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vyhlášení soutěže Hudbou životem

usnesení č. 83/57/RM/2025

Rada města Beroun souhlasíš vyhlášením 3. ročníku soutěže "Hudbou životem" dle předloženého
návrhu a vyhlašuje ji s účinností od 18. 3. - 24. 10. 2025.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit ve spolupráci s Talichovým Berounskem, z. u. zorganizování soutěže.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Imenování nového člena do správní rady Talichovo Berounsko, z. u.

usnesení č. 84/57/RM/2025

Rada města Beroun jmenuje do funkce člena správní rady Talichovo Berounsko, z. u.:

• Mgr. Blanku Šocovou, bytem Jiráskova 341, 266 Ol Beroun,

s účinností od l. 3. 2025.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Členství města Beroun v organizacích a jejich zastupování

usnesení č. 85/57/RM/2025

Rada města Beroun pověřuje RNDr. Soňu Chalupovou, starostku města Beroun, zastupováním města
Beroun ve spolku Sdružení historických sídel Cech, Moravy a Slezska, IČO: 65992466, se sídlem
Opletalova 1337/29, Nové Město, 110 00 Praha l, v rámci kterého je oprávněna také hlasovat a být
volena do orgánů spolku.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 86/57/RM/2025

Rada města Beroun pověřuje RNDr. Soňu Chalupovou, starostku města Beroun, zastupováním města
Beroun ve spolku Svaz měst a obcí České republiky, IČO: 63113074, se sídlem 5. května 1640/65,
Nusle, 140 00 Praha, v rámci kterého je oprávněna také hlasovat a být volena do orgánů spolku.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

3/12



usnesení č. 87/57/RM/2025

Rada města Beroun pověřuje Mgr. Dušana Tomčo, místostarostu města Beroun, zastupováním města
Beroun ve spolku STŘEDNÍ ČECHY, z. s., IČO: 02006871, se sídlem Husova 156/21, 110 00 Praha l, v
rámci kterého je oprávněn také hlasovat a být volen do orgánů spolku.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 88/57/RM/2025

Rada města Beroun pověřuje Mgr. Dušana Tomčo, místostarostu města Beroun, zastupováním města
Beroun ve spolku SVATÁ LUDMILA 1100 LET, z. s., IČO: 04924479, se sídlem Za Lužinami 1084/33,
Stodůlky, 155 00 Praha 5, v rámci kterého je oprávněn také hlasovat a být volen do orgánů spolku.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh rozpočtového opatření č. l města Beroun pro rok 2025

usnesení č. 89/57/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s Návrhem rozpočtového opatření č. l města Beroun pro rok 2025.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 90/57/RM/2025

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města Beroun schválit Návrh rozpočtového opatření č.
l města Beroun pro rok 2025.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 91/57/RM/2025

Rada města Beroun bere na vědomí Důvodovou zprávu pro Návrh rozpočtového opatření č. l města
Beroun pro rok 2025 a přílohu Rozpisu Návrhu rozpočtového opatření č. l města Beroun pro rok 2025.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 92/57/RM/2025

Rada města Beroun ukládá Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru, zajistit přípravu a včasnost
podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o územním rozvoiUS BEROUN

usnesení č. 93/57/RM/2025

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s uzavřením Smlouvy o územním
rozvoji IS BEROUN se společností Beroun Reál Estate s. r. o., se sídlem Hradčanské náměstí 56/16,
Hradčany, 118 00 Praha l, IČO: 17417503, v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

4/12



Zápis z jednání komise pro územní plán

usnesení č. 94/57/RM/2025

Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 1/2025 ze dne 18. 2. 2025 z jednání komise pro územní
plán.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: l

Změna č. 4 Územního plánu Beroun - informace o změně a návrh na další postup

pořizování

usnesení č. 95/57/RM/2025

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s předloženým postupem pořizování
změny č. 4 ÚP Beroun, kdy z návrhu změny bude vypuštěna komunikace mezi lokalitami P8c a 9b a
přeložka silnice 11/605 bude z územní studie přeložky převzata pouze částečně, a to od vlakového
nádraží po úl. hlostímská včetně přemostění řeky Berounky a část v úseku s křížením ulice Prof.
Veselého.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Změna č. 5 Územního plánu Beroun - obsah

usnesení č. 96/57/RM/2025

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s obsahem změny č. 5 ÚP Beroun.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh na pořízení změny č. 6 ÚP Beroun s prvky plánu regulačního a rozhodnutí o nových

podnětech na pořízení změny

usnesení č. 97/57/RM/2025

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout o pořízení změny č. 6 ÚP Beroun s
navrženým obsahem, který bude v souladu s radou města upravenou tabulkou podnětů.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 98/57/RM/2025

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města schválit pro pořízení změny č. 6 ÚP Beroun jako
určeného zastupitele pro spolupráci s poňzovatelem Ing. Irenou Mastnou.

Hlasování: Pro: 7, Proti; 0, Zdrželo se; 0, Nehlasovalo: O

Krátkodobá výpůjčka místnosti č. 8 ve 3. NP budovy Č. D. 813. která je součástí pozemku
st. D.Č. 1812/4 v k. ú. Beroun.

usnesení č. 99/57/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s výpůjčkou místnosti č. 8 ve 3. NP budovy č. p. 813, která je součástí
pozemku st. p. č. 1812/4 v k. u. Beroun, úl. U Kasáren, Beroun za účelem uskladnění historických

5/12



kostýmů a rekvizit a s uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi městem Beroun, jako půjčitelem a Ing.
josefem Kutílkem, IČO: 15869008, se sídlem Slapská 1501, 266 Ol Beroun - Beroun-Město, jako
vypůjčitelem, na dobu určitou 29 dní.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatky k nájemním smlouvám - revize katastru

usnesení č. 100/57/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu ev. č. 0336/2016/NAJ/OMI
ze dne 17. 10. 2016, ve znění dodatku č. l na pronájem části pozemku p. č. 1050/12 o výměře 180
m2 v obci a katastrálním území Beroun, s paní J ̂ ^^^^^B ^^^^^B' bytem

l. Předmětem dodatku je změna parcelního čísla
pronajímaného pozemku, z důvodu provedené revize souladu údajů katastru se skutečným stavem v
terénu v katastrálním území Beroun, kterou provedl Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Beroun v souladu s ustanovením § 35 odst. l zákona č. 256/2013 Sb., o katastru
nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 101/57/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o nájmu ev.č. 0371/2016/NAJ/OMI
ze dne 31. 10. 2016 na pronájem pozemku p. č. 7042 o výměře 102 m2 v obci a katastrálním území
Beroun, s panem I^^BJ^^B, bytem ̂ ^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^B. Předmětem
dodatku je změna parcelního čísla pronajímaného pozemku, z důvodu provedené revize souladu údajů
katastru se skutečným stavem v terénu v katastrálním území Beroun, kterou provedl Katastrální úřad
pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun v souladu s ustanovením § 35 odst. l zákona č.
256/2013 Sb., o katastru nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 102/57/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o nájmu ev. č. 0382/2020/NAJ/OMI
ze dne 22. 9. 2020 na pronájem pozemků p. č. 7033 o výměře 33 m , p. č. 7044 o výměře 90 m , p. č.
1937/4 o výměře 3187 m2, p. č. 2151/1 o výměře 5727 m2, p.č. 2151/4 o výměře 710 m2, vše v obci
a katastrálním území Beroun, s paní B^^^^B K^^^^^^B> bytem

Předmětem dodatku je změna parcelních čísel
pronajímaných pozemků, z důvodu provedené revize souladu údajů katastru se skutečným stavem v
terénu v katastrálním území Beroun, kterou provedl Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Beroun v souladu s ustanovením § 35 odst. l zákona č. 256/2013 Sb., o katastru

nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 103/57/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o nájmu ev. č. 0375/2016/NAJ/OMI

6/12



ze dne 19. 10. 2016 na pronájem pozemku p. č. 7041 o výměře 87 m2 v obci a katastrálním území
Beroun, s paní J^^^B L^^^^^B' bytem BBBBBBIBI^^^^^^^^^^^^^^^^U-
Předmětem dodatku je změna parcelního čísla pronajímaného pozemku, z důvodu provedené revize
souladu údajů katastru se skutečným stavem v terénu v katastrálním území Beroun, kterou provedl
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun v souladu s ustanovením § 35
odst. l zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 104/57/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu ev. č. 0211/2003/NAJ/MM
ze dne 18. 7. 2003, ve znění dodatku č. l na pronájem části pozemku p. č. 1457/16 o výměře 53 má
části pozemku p. č. 1441/27 o výměře 47 m , oba v obci a katastrálním území Beroun, s manželi
M^B S^^B a J^^BS^^^B, oba •|^—i|||||^^^^^^^^^^^^B.
Předmětem dodatku je změna parcelních čísel pronajímaných pozemků, z důvodu provedené revize
souladu údajů katastru se skutečným stavem v terénu v katastrálním území Beroun, kterou provedl
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun v souladu s ustanovením § 35
odst. l zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se; 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 105/57/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu ev. č. 0101/2003/NAJ/OMI
ze dne 13. 5. 1996, ve znění dodatku č. l na pronájem části pozemku p. č. 1555/49 o výměře 100 m2
a části pozemku p. č. 1555/51 o výměře 660 m2, oba v obci a katastrálním území Beroun, s manželi
Z^^B V^^^^B a J^^B V^^^^^B, oba bytem

Předmětem dodatku je změna parcelních čísel pronajímaných pozemků, z důvodu provedené revize
souladu údajů katastru se skutečným stavem v terénu v katastrálním území Beroun, kterou provedl
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun v souladu s ustanovením § 35
odst. l zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 106/57/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o nájmu ev. č. 0376/2016/NAJ/OMI
ze dne 20. 10. 2016 na pronájem části pozemku p. č. 1050/12 o výměře 115 m2 v obci a katastrálním
území Beroun, s panem F^^^^BV^^B- bytem •^^^^^^^^I^^^^^^^^^^^^B.
Předmětem dodatku je změna parcelního čísla pronajímaného pozemku, z důvodu provedené revize
souladu údajů katastru se skutečným stavem v terénu v katastrálním území Beroun, kterou provedl
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun v souladu s ustanovením § 35
odst. l zákona č. 256/2013 Sb„ o katastru nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 107/57/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu ev. č. 0208/2014/NAJ/OMI
ze dne 21. 5. 2014, ve znění dodatku č. l na pronájem části pozemku p.č. 2292/4 o výměře 18 m a
části pozemku p.č. 1458/19 o výměře 42 m2 v obci a katastrálním území Beroun, se společností
Spektra PRO spol. s r. o., IČO: 09486429, se sídlem V Hlinkách 1548, 266 Ol Beroun. Předmětem

7/12



dodatku je změna parcelních čísel pronajímaných pozemků, z důvodu provedené revize souladu údajů
katastru se skutečným stavem v terénu v katastrálním území Beroun, kterou provedl Katastrální úřad
pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun v souladu s ustanovením § 35 odst. l zákona č.
256/2013 Sb., o katastru nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 108/57/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu pozemku ev. č.
0178/2003/NAJ/MM ze dne 6. 2. 2003, ve znění dodatků l - 3 se spolkem TJ LOKOMOTIVA BEROUN z.
s., IČO: 00473561, se sídlem Tyršova 85, Beroun-Město, 266 O Beroun na pronájem pozemků p. č.
195/11 o výměře 6402 m2, p. č. 2639/3 o výměře 275 m2, st. p. č. 4262 o výměře 400 m2, st. p. č.
5673 o výměře 261 m2, st. p.č. 5672 o výměře 12 m2, p. č. 2638/1 o výměře 1297 m2 a části p. č.
195/15 o výměře 74 m2, části pozemku p. č. 2637/1 o výměře 160 m2, části pozemku p. č. 2639/2 o
výměře 235 m , vše v obci a katastrálním území Beroun. Předmětem dodatku je změna parcelních
čísel pronajímaných pozemků z důvodu provedené revize souladu údajů katastru se skutečným
stavem v terénu v katastrálním území Beroun, kterou provedl Katastrální úřad pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Beroun v souladu s ustanovením § 35 odst. l zákona č. 256/2013 Sb., o
katastru nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 109/57/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu ev. č. 0433/2013/NAJ/OMI
ze dne 9. 12. 2013, ve znění dodatku č. l se Zemědělským družstvem Mořina, IČO: 00103004, se
sídlem č. p. 29, 267 17 Marina na pronájem pozemků p. č. 1281/1 o výměře 5398 m2, p. č. 1316/6 o
výměře 1816 m2, p. č. 1337/26 o výměře 373 m2, p. č. 1296/3 o výměře 161 m2, p. č. 1337/39 o
výměře 84 m2, p. č. 1316/3 o výměře 3309 m2, p. č. 1337/34 o výměře 492 m2, p. č. 1337/16 o
výměře 2126 m , p. č. 2284/7 o výměře 1469 m2, p. č. 642/1 o výměře 613 m2, p. č. 676/6 o výměře
73 m2, p. č. 649/24 o výměře 1124 m2, p. č. 720/8 o výměře 725 m2, p. č. 730/4 o výměře 2781 m2 a
p. č. 794/17 o výměře 510 m2 vše v obci a katastrálním území Beroun. Předmětem dodatku je změna
parcelních čísel pronajímaných pozemků z důvodu provedené revize souladu údajů katastru se
skutečným stavem v terénu v katastrálním území Beroun, kterou provedl Katastrální úřad pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun v souladu s ustanovením § 35 odst. l zákona č.
256/2013 Sb., o katastru nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 110/57/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu ev. č. 0435/2013/NAj/OMI
ze dne 9. 12. 2013, ve znění dodatku č, l se Zemědělským družstvem Mořina, IČO: 00103004, se
sídlem č. p. 29, 267 17 Marina na pronájem pozemků p. č. 518/2 o výměře 531m2, p. č. 518/4 o
výměře 7998 m2, p. č. 518/7 o výměře 529 m2, vše v obci Beroun a katastrálním území Zdejcina.
Předmětem dodatku je zúžení předmětu pronájmu, z důvodu zániku pozemků p. č. 495/6, p. č. 506/5,
p. č. 506/12 v k. u. Zdejcina, ke kterému došlo v rámci provedené revize souladu údajů katastru se
skutečným stavem v terénu v katastrálním území Zdejcina, kterou provedl Katastrální úřad pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun v souladu s ustanovením § 35 odst. l zákona č.

8/12



256/2013 Sb., o katastru nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Výpůjčka části pozemku o. č. 903/lv k. u. Beroun

usnesení č. 111/57/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s výpůjčkou části pozemku p. č. 903/1 v obci a katastrálním území
Beroun a s uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi městem Beroun, jako půjčitelem a spolkem Piranhas
Beroun, z. s., IČO: 03810852, se sídlem U Židovského hřbitova 373, Beroun-Město, 266 Ol Beroun,
jako vypůjčitelem, podle radou města upraveném návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

S mlouva o právu provést stavbu - pozemek D.Č. 33 v k. ú. Hostím u Berouna

usnesení č. 112/57/RM/2025

Rada města Beroun nesouhlasí s uzavřením smlouvy o právu k provedení stavby mezi městem
Beroun, jako vlastníkem pozemku a Ing. P^^^B R1— bytem

l, jako stavebníkem „Novostavby RD 3 bytové jednotky a
garáží", za účelem umístění stavby komunikace na část pozemku p. č. 33 v k. u. Hostim u Berouna,
který je ve vlastnictví města Beroun, dle dokumentace pro územní řízení a stavební povolení,
koordinační situace C. 3 z 08/2024, zpracované Ing. R— P^^^^B- podle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: l, Nehlasovalo: O

Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu na bytovou jednotku č. 10/59. v úl. Na Klášteře.
Beroun-Centrum

usnesení č. 113/57/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytové jednotky č. 10/59 v
domě na adrese Na Klášteře 10, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, mezi městem Beroun jako
pronajímatelem a M^^^B FBBBB, nar. ̂ ^^^^U' bytem

Rohatyn, Ukrajina, jako nájemcem,
jehož předmětem bude prodloužení doby nájmu o l rok, tj. do 31. 3. 2026.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovvrobv

usnesení č. 114/57/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby se
společností OPERA SILVATICA s. r. o., IČO: 24287890, se sídlem V Sadě 1505, 258 Ol Vlašim, v
předloženém znění.

9/12



Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Rozhodnutí rady města o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku
„NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLY BEROUN MÁCHOVNA - PROIEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO
PROVÁDÉNÍ STAVBY"

usnesení č. 115/57/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 14. 4. 2022 na

veřejnou zakázku „NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLY BEROUN MÁCHOVNA - PROJEKTOVÁ
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY" se zhotovitelem Ing. arch. Karlem Musilem, se sídlem
Budovcova 614/11, 370 Ol České Budějovice, IČO: 75231964, v předloženém znění, kterým se
upravuje obsahová náplň díla a cena díla.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: l, Nehlasovalo: O

Bezúplatný převod pozemku D. o. č. 888/51 v k. u. Beroun od UZSVM

usnesení č. 116/57/RM/2025

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s bezúplatným převodem pozemku p.
p. č. 888/51 v k. u. Beroun z vlastnictví České republiky - Úřadu pro zastupování státu ve věcech
majetkových, IČO: 69797111, se sídlem 12800 Praha - Nové Město, Rašínovo nábřeží 390/42 do
vlastnictví města Beroun a dále souhlasit se zřízením věcného práva k předmětným pozemkům v
tomto znění: Město Beroun (nabyvatel) jako povinný Smlouvou o bezúplatném převodu vlastnického
práva k nemovitým věcem zřizuje v souladu s § 1761 zákona č. 89/2012 Sb., k zajištění účelu převodu
vymezeného v ČI. II. odst. 2 smlouvy, ve prospěch převodce jako oprávněného k převáděnému
majetku věcné právo, spočívající v závazku nabyvatele jako povinného nezcizit převáděný majetek a
nezatížit jej zástavním právem nebo věcným břemenem, a to pod dobu 10 let ode dne provedení
vkladu vlastnického práva pro nabyvatele dle této smlouvy do katastru nemovitostí. Tato povinnost
nabyvatele jako povinného se zřizuje jako věcné právo. Nabyvatel je oprávněn převáděný majetek v
nezbytném rozsahu smluvně zatížit věcným břemenem pro účely zřízení, provozu a údržby sítě
technického vybavení a veřejně prospěšné stavby, popřípadě k zajištění nezbytného přístupu
vlastníka k jeho stavbě.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit přípravu a
včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis ze schůze OV Hostim. konané dne 13. 11. 2024 a 23. 2. 2025 (souhrn)

usnesení č. 117/57/RM/2025

Rada města Beroun bere na vědomí zápis ze schůze OV Hostím, konané dne 13. 11. 2024 a 23. 2.

10/12



2025 (souhrn).

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Pokyn tajemníka k poskytování náborového příspěvku

usnesení č. 118/57/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje Pokyn tajemníka Městského úřadu Beroun č. 1/2025 k poskytování
náborového příspěvku, v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis z jednání Komise pro digitalizaci

usnesení č. 119/57/RM/2025

Rada města Beroun bere na vědomí Zápis č. 1/2025 z jednání Komise pro digitalizaci ze dne 8. l.
2025.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Informace o naplňování harmonogramu partnerských vztahů měst za rok 2024 a návrh
harmonogramu partnerských vztahů měst na rok 2025

usnesení č. 120/57/RM/2025

Rada města Beroun bere na vědomí informaci o naplňování harmonogramu partnerských vztahů měst
za rok 2024.

Rada města Beroun schvaluje harmonogram partnerských vztahů města Beroun na rok 2025.

Rada města Beroun ukládá Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka, zajistit koordinaci
plnění harmonogramu partnerských vztahů města Beroun na rok 2025.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zaražení bodu "Zásady pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné infrastruktury města

Beroun - aktualizace ceníku" do programu zasedání Zastupitelstva města Beroun dne 12.
3. 2025

usnesení č. 121/57/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí se zařazením bodu "Zásady pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné
infrastruktury města Beroun - aktualizace ceníku" do programu zasedání Zastupitelstva města Beroun
dne 12. 3. 2025.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zařazení bodu "Vyhodnocení vánočních trhů" do programu zasedání Zastupitelstva města

Beroun dne 12. 3. 2025

usnesení č. 122/57/RM/2025

11/12



Rada města Beroun souhlasí se zařazením bodu "Vyhodnocení vánočních trhů" do programu zasedání
Zastupitelstva města Beroun dne 12. 3. 2025.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zařazení bodu "Návrh k projednání plánované rekonstrukce rozhledny na Dědu" do

programu zasedání Zastupitelstva města Beroun dne 12. 3. 2025

usnesení č. 123/57/RM/2025

Rada města Beroun se souhlasí zařazením bodu "Návrh k projednání plánované rekonstrukce
rozhledny na Dědu" do programu zasedání Zastupitelstva města Beroun dne 12. 3. 2025.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Program zasedání Zastupitelstva města Beroun

usnesení č. 124/57/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje program zasedání Zastupitelstva města Beroun, které se bude konat
dne 12. března 2025 od 15. 00 hodin v Kulturním domě Plzeňka, Plzeňská 83/48, Beroun-Město, v

radou města upraveném znění.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

V Berouně dne 28. 2. 2025

12/12


